
"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 7 de mayo de 2021. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Buenos Aires, Chubut, Córdoba, Mendoza, Resistencia, Rosario y San 

Nicolás, dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto 

Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras de Ciclos de Complementación Curricular por parte de 

aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones 

reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 4 de mayo de 2021, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos 

egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

  4.890 CELI RODRÍGUEZ, Carolina 

Andrea 

D.N.I. 26.769.258 Licenciada en Lengua 

Inglesa 

  4.891 TARIFA, Antonela Mariana D.N.I. 33.783.828 Licenciada en Lengua 

Inglesa 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

  4.892 DJEBOGLIAN, Graciela 

Beatriz 

D.N.I. 23.403.422 Licenciada en Ciencias 

Aplicadas 

  4.893 BUSTOS, Javier Esteban D.N.I. 26.470.935 Licenciado en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  4.894 AGUIAR, Edwin Marcelo D.N.I. 18.653.711 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  4.895 CASAS, Ivana Belén D.N.I. 33.145.071 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

  4.896 CROATTINI, Verónica 

Alejandra 

D.N.I. 32.777.799 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

  4.897 GATICA, Rocío Natalia D.N.I. 37.618.946 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.898 GORDILLO, Tamara Jesica D.N.I. 33.414.701 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.899 LOPRESTI, Verónica 

Alejandra 

D.N.I. 38.181.370 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.900 MONTAGNA DI ROSOLINI, 

María Lucrecia 

D.N.I. 39.023.965 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.901 TORRES, Miriam Lorena D.N.I. 28.990.316 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.902 VARGAS GUALDA, Silvina 

Gisella 

D.N.I. 34.838.911 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

  4.903 AMAYA, Natalia Silvina D.N.I. 32.433.887 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  4.904 FRAMDLICH, Camila D.N.I. 37.851.194 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  4.905 GUEVARA, Abel Edgardo D.N.I. 31.028.438 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  4.906 HUARTE, Alvaro Martín D.N.I. 33.704.958 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  4.907 MERCADO, Andrea Isabel D.N.I. 27.766.208 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  4.908 ROCCASALVO ROCO, 

Antonella Gisel 

D.N.I. 34.068.937 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  4.909 VARGAS, Erika Belén D.N.I. 30.674.179 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  4.910 VELIS, Johana Lourdes D.N.I. 36.030.858 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  4.911 ARANDA, Jorge Walter D.N.I. 20.113.111 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.912 ZANIOL, Juan Cristobal 

Santiago 

D.N.I. 34.143.311 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.913 DI MARCO, Nadia Carolina D.N.I. 28.598.266 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 
  4.914 LENCINA, Liliana Beatriz D.N.I. 22.002.522 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  4.915 NEGRI, Griselda Viviana D.N.I. 22.594.193 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

 

 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

  4.916 MALVESTITI BOFFO, 

Angelo 

D.N.I. 38.086.836 Licenciado en Gestión 

de Negocios Agroali-

mentarios 

  4.917 ABUD, Yamila Leyla D.N.I. 38.595.878 Licenciada en Tecnolo-

gía Médica 

  4.918 BRICCO, Lucía D.N.I. 38.983.042 Licenciada en Tecnolo-

gía Médica 

  4.919 CETERONI, Carlos Atilio D.N.I. 16.536.458 Licenciado en Tecnolo-

gía Médica 

  4.920 FLORES, Nora del Valle D.N.I. 28.205.970 Licenciada en Tecnolo-

gía Médica 

  4.921 LANCIONI, Darío D.N.I. 28.958.302 Licenciado en Tecnolo-

gía Médica 

  4.922 MORERA, Mauricio Gabriel D.N.I. 17.579.857 Licenciado en Tecnolo-

gía Médica 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

  4.923 MONTES, Danila D.N.I. 34.452.207 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  4.924 RIVERO, Fiama Elizabet D.N.I. 35.872.442 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  4.925 LEGUTO, Nicolás Uriel D.N.I. 35.016.444 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.926 LÓPEZ, Martín Fidel D.N.I. 33.335.857 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  4.927 MAYÁN, Agustín D.N.I. 35.020.066 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.928 MIRANDA, Ivana Florencia D.N.I. 34.271.274 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.929 TOLSA, Ezequiel Alejandro D.N.I. 33.070.012 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.930 TORRES, Emanuel Isaac D.N.I. 30.671.134 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.931 VILLAFUERTE HOLGADO, 

Yamilet Jemina 

D.N.I. 94.787.478 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 
RESOLUCIÓN Nº 307/2021 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                   Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 
                    Secretario General 

             


		2021-05-14T10:43:11-0300
	RECTORADO UTN 
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2021-05-14T11:34:36-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RECTOR: HECTOR EDUARDO AIASSA




